
Департамент образования администрации 
города Нижнего Новгорода

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад№ 186»

(МБДОУ «Детский сад№ 186»)

ПРИКАЗ

« 31 » августа 2023 г. № 203-о.д.

«О создании комиссии по 
вопросам качества питания в 
2023-2024 учебном году»

В целях обеспечения эффективного контроля за организацией питания и на основании 
Положения о комиссии по контролю за качеством питания детей в МБДОУ « Детский сад № 
186»:
приказываю:

2. Создать комиссию по вопросам качества питания детей по зданию № 1 в составе: 
Председатель -  Юманкина М.А.
Секретарь -  Штанова К.В.
Члены: Попова С.В. -  профгруппорг;

Дадонова Е.А. - родитель (законный представитель ребенка);
Полякова Н.В.. - родитель (законный представитель ребенка).

3. Создать комиссию по вопросам качества питания детей по зданию № 2 в составе: 
Председатель -  Юманкина М.А.
Секретарь - Штанова К.В.
Члены: Попова С.В. -  профгруппорг;

Лыткина Д.С.- родитель (законный представитель ребенка);
Козлова И.В. - родитель (законный представитель ребенка).

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой.

Заведующий Е.Ю.Шевелева

С приказом ознакомлены:

ФИО Роспись, Дата ФИО Дата
Попова С.В. шгл Козлова И.В. № & 'УА ̂ гЛ  уО Яг Ж  л ?
Полякова Н.В. 4f. f f .  АА Штанова К.В.
Лыткина Д.С С /1̂  .'у 'ШЖ2 3 Юманкина М.А. _______
Дадонова Е.А. < /jrty 1




